Messanzeige 3-Achs - Fremdversorgung
Vision 900
Willtec Messtechnik ek  Eschenweg 4  79232 March-Hugstetten
Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 1 von 3
 Messanzeige im kompaktem und funktionalem
Design
 Vielseitig einsetzbar durch universelle

Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 3 von 3
Bestellbeispiel
Typ Vision900 - 3 - 3 - TO - 230V - 0 - 1 - 0
Achsen
2 = 2Achsen
3 = 3 Achsen
4 = 4 Achsen
Eingänge
2 = 2Achsen
3 = 3 Achsen
4 = 4 Achsen
Maschine
IN = Allgemein
TO = Drehmaschine
FR = Fräser
FV =Vertikalfräser
FT = Querfräser
AL = Bohrmaschine
Spannungsversorgung
230V = 230 VAC
110V = 110 VAC
24V = 24 VAC
Version
0 = Standard
1 = Unterputz
Auflösung
1K = 1000 µm
100 = 100 µm
10 = 10 µm
1 = 1 µ
0,1 = 0,1 µm
1G = 1°
0,5G = 0,5°
Optional
0 = Standard
2 = SSI inputs CAN Schnittstelle
3 = SSI inputs CAN Schnittstelle
 (nur in Verbindung mit RB900)